
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Casatenovo  

Via San Giacomo, 20 – 23880 Casatenovo (LC) 

Tel. 039-9204798 – 039-9209012   -   Fax  039-9275894 

Cod. Mec. LCIC830005  -  CF 94033460133 

e-mail Uffici: lcic830005@istruzione.it 

www.comprensivocasatenovo.gov.it 

 
Prot. n.  2420          A15                                                                        Casatenovo       21/09/2016 
 
Determina a contrarre per la scelta di un soggetto a cui affidare l’incarico di esperto informatico. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI  Il D.Lgs. 163/2006 e  il D.I. 44/2001 “regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO  il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 
 
VISTO  il D. L.vo  50/2016, codice dei contratti pubblici di lavori e forniture; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 15 dicembre 2016  con la quale è stato approvato il 
Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno fiscale 2017; 

ATTESO che l’incarico previsto non può essere assegnato al personale dipendente nell’Istituto per 
inesistenza di specifiche competenze professionali 
 

DETERMINA 
 

1. di indire una procedura di ricerca di personale con le specifiche competenze professionali presso le 
scuola viciniore 

 
La seguente determina viene pubblicizzata mediante: 

 affissione all’albo della scuola 

 pubblicazione su sito web: www.comprensivocasatenovo.gov.it 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            Dott. Corrado Giulio Del Buono  

http://www.comprensivocasatenovo.gov.it/

